



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Marine Machinery and Services / Machineries et  
services maritimes

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage III, 8B3

Gatineau

Québec

K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> CCGS Limnos Mooring Winches	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> F2599-215001/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> F2599-215001	<b>Date</b> 2021-07-30
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$ML-060-28239	
<b>File No. - N° de dossier</b> 060ml.F2599-215001	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Eastern Daylight Saving Time EDT <b>on - le 2021-08-20</b> Heure Avancée de l'Est HAE	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> Specified Herein - Précisé dans les présentes <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input checked="" type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Therrien, Jeremy	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 060ml
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 271-7187 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b> Canada Center for Inland Waters 867 Lakeshore Road Burlington, Ontario L7S 1A1	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**CCGS LIMNOS - MOORING WINCHES  
SOLICITATION AMENDMENT 003**

The Solicitation Amendment 003 is been raised to answer a set of questions (Section A) and modify the bid solicitation (Section B) as follows:

- I. change the time limit for Bidders to confirm their attendance to the Optional Vessel Visit; and
- II. correct the Mandatory Bidders' Conference text.

**A. Questions and Answers:**

**6. Question:**

Would you adjust the intended work period to start November 1<sup>st</sup>, 2021? This would allow a significant portion of the work to be accomplished before the busy winter work season.

**Answer:**

No, the work period cannot be advanced.

We could move the work period around June 2022 if needed. The vessel would be in a crewed refit. Dates would have to be determined by the Technical Authority, but it would be a three week window around June 2022.

**7. Question:**

Can the vessel be re-located to another shipyard to carry out the installation if the work period cannot be adjusted?

**Answer:**

No, the vessel must remain at the Canada Centre for Inland Waters (CCIW).

**B. Modifications**

**14. At page 7 of 46, Article 2.9 - Optional Vessel Visit**

**Delete:**

Bidders must communicate with the Contracting Authority no later than Wednesday August 4<sup>th</sup>, 2021 at 11:59 pm EDT (UTC -4), to confirm attendance and provide the names of the attendees who will attend. Bidders who do not confirm attendance and who do not provide the names of the attendees who will attend as required will not be allowed access to the premises. Attendees will be required to sign an attendance sheet. Bidders should confirm in their bid if they have attended the visit. Bidders who do not attend or do not send a representative will not be given an alternative appointment, but they will not be precluded from bidding. Any clarifications or changes to the bid solicitation resulting from the visit will be included as a bid solicitation amendment.

**Insert:**

Bidders must communicate with the Contracting Authority no later than Wednesday August 4<sup>th</sup>, 2021 at 2:00 pm EDT (UTC -4), to confirm attendance and provide the names of the attendees who will attend. Bidders who do not confirm attendance and who do not provide the names of the attendees who will attend as required will not be allowed access to the premises. Attendees will be required to sign an attendance sheet. Bidders should confirm in their bid if they have attended the visit. Bidders who do not attend or do not send a representative will not be given an alternative appointment, but they will not be precluded from bidding. Any clarifications or changes to the bid solicitation resulting from the visit will be included as a bid solicitation amendment.

#### **15. At page 8 of 46, Article 2.10 - Mandatory Bidders' Conference**

**Delete:**

Bidders must communicate with the Contracting Authority no later than Tuesday August 10<sup>th</sup>, 2021 at 8:00 am EDT (UTC -4), to confirm attendance, provide the names of the attendees who will attend and provide a list of issues they wish to table. Attendees will be required to give confirmation of their presence. Bidders should confirm in their bid if they have attended the conference. Bidders who do not attend or do not send a representative will not be given an alternative appointment, but they will not be precluded from bidding. Any clarifications or changes to the bid solicitation resulting from the conference will be included as a bid solicitation amendment.

**Insert:**

Bidders must communicate with the Contracting Authority no later than Tuesday August 10<sup>th</sup>, 2021 at 8:00 am EDT (UTC -4), to confirm attendance, provide the names of the attendees who will attend and provide a list of issues they wish to table. Bidders who do not confirm attendance and who do not provide the names of the attendees who will attend as required will not be allowed access to the conference. Attendees will be required to confirm their attendance during the conference. Bidders should confirm in their bid if they have attended the conference. Bidders who do not attend the conference or do not send a representative will not be given an alternative appointment and their bid will be declared non-responsive. Any clarifications or changes to the bid solicitation resulting from the conference will be included as a bid solicitation amendment.

**All other provisions of the bid solicitation remain in effect**